保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　２０　　年　　　　月　　　日
Para Sa Mga Magulang                                  taon     buwan   araw

    　　　　　　　学校名:
                                                    Pangalan ng paaralan
各種展覧会のおしらせ
          IMPORMASYON TUNGKOL SA IBA’T IBANG EXHIBIT
· 映画鑑賞会  Pagpapahalaga sa pelikula
· 演劇鑑賞会  Pagpapahalaga sa teatro
· 音楽鑑賞会  Pagpapahalaga sa musika
· 文 化 祭    Pagdiriwang ng Kultura
· 絵 画 展    Exhibit ng sining sa pagpinta
· 書初め展    Exhibit para sa sining ng kaligrapiya
· 版 画 展    Exhibit para sa sining sa pag-ukit ng kahoy
このことについて、下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご鑑賞くださるよう

ご案内申し上げます。

Idaraos ang mga ito ayon sa mga nakasaad na impormasyon sa ibaba.  Ikagagalak namin ang inyong pagdalo.

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　    Nilalaman
1． 場所:  本校の
□　体育館　  gym

Lugar: Paaralan
□　教室      silid-aralan
　　　　　 　　　　     □  視聴覚室　silid para audiovisual

　　　　　 　　　　     □　多目的ホール multipurpose hall
　　　　　 　　　　     □　図工室    art room
　　　　　 　　　　     □　中央廊下  gitnang pasilyo
２．日時:

Petsa at oras:
    月　　　　日（　　     曜日）   ～          月　　日（　    　 曜日）
buwan  araw     Araw ng Linggo    ~    buwan  araw    Araw ng Linngo
３．その他
Iba pa
・　料金　（　　　　）円は,      月　　　　日までに:
 Bayaran ang halagang (\          ) hanggang sa       月       日.
                                                  buwan     araw
□　担任までお届けください。
        Ibigay sa punong-gurong.
    □　各自指定の口座に振り込んでください。
        Mangyaring ihulog ang pera sa nakatalagang bank account.
1
86